港湾施設許可使用申請書（７）

（可動橋）

年  月  日

北九州市長様

（郵便番号）

申請者 住 所

称 号

氏 名

電 話

担当者

次のとおり可動橋を使用したいので申請します。

申 請 者 コ ー ド

港 湾 名

船 名

信号符字(コールサイン)等

係 留 施 設 名

施 設 コ ー ド

利 用 希 望 施 設

（施設名を○で囲んでください。）
新門司１号・新門司２号・新門司３号・浅野２号岸壁  可動橋

利 用 予 定 日 時

着岸から離岸まで
（開始）   月  日  時  分

（終了）   月  日  時  分

着 岸 時
（開始）   月  日  時  分

（終了）   月  日  時  分

離 岸 時
（開始）   月  日  時  分

（終了）   月  日  時  分

そ の 他
（開始）   月  日  時  分

（終了）   月  日  時  分

備 考

円
使 用 料

減 免

減免

理由 減免額１／ 又は

決定

年
許可印

月 日 時 分から
利 用 期 間

年 月 日 時 分まで

指令番号

（日本工業規格Ａ列４番）